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AD/17 
INFORMACIJE ŽUPANA 

 
3. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 17.12.2014 
 
 
1. Dan odprtih vrat na Centralni čistilni napravi Zreče  
 
Na tretjo novembrsko sredo dne 19.11. 2014 smo na Centralni čistilni napravi Zreče (CČN) 
ob prvi obletnici otvoritve ČN Zreče in ob zaključku poskusnega obratovanja priredili zelo 
odmeven dogodek Dan odprtih vrat. Dogodek je obsegal predstavitev delovanja obstoječe 
centralne čistilne naprave Zreče in načrte za prihodnost, ki jo ustvarjamo za njih in za 
čistejšo reko Dravinjo. Dneva odprtih vrat Centralne čistilne naprave se je udeležilo nekaj 
manj kot 100 obiskovalcev predvsem iz Dobrovelj, Pasje gorce, Radane vasi in Križevca, ki 
so si ogledali procese na CČN, dobili informacije o načrtih za nadaljnjo priključevanje na 
CČN Zreče ter dobili informacije o malih čistilnih napravah.  
 
Dogodka se je udeležil tudi proizvajalec in prodajalec malih čistilnih naprav iz Žalca, podjetje 
Zagožen. Njihov strokovnjak je tudi razložil obiskovalcem vse o malih čistilnih napravah. 
S pomočjo Zavoda vodna agencija smo za obiskovalce izvedli tudi posvet (Razmišljanja pred 
nakupom MKČN). 
 
Obiskovalci so izkazali veliko zanimanje za ogled procesov, pohvalili prizadevno ekipo in 
zaželeli čistilni napravi nadaljevanje uspešno začrtane poslovne poti, ki vključuje predvsem 
kakovostno storitev čiščenja odpadne vode za sprejemljivo ceno.  
 

 
 
Pripravil: Maks Repič, koordinator v Režijskem obratu 
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2. Planetu Zemlja prijazna občina 
 
 

 
 

Občina Zreče planetu Zemlja prijazna občina 
 
Društvo Planet Zemlja je letos že peto leto zapored organiziralo vseslovenski natečaj Planetu 
Zemlja prijazna občina, ki iz leta v leto pridobiva na kvaliteti tako s strani sodelujočih 
strokovnjakov, kot tudi vsebin, ki jih raziskuje. Projekt pomembno prispeva k osveščanju 
ustanov in posameznikov ki odločajo o tem, s čim in kako se lokalne skupnosti prilagajajo na 
spremembe na ekonomskem in ekološkem področju. Obe področji skupaj namreč 
pomembno vplivata na kvaliteto bivanja občank in občanov. 
 
V natečaju sodelujejo slovenske občine v 5 kategorijah: 

− V kategoriji do 3.000 prebivalcev  
− V kategoriji med 3.000 in 5.000 prebivalcev  
− V kategoriji med 5.000 in 10.000 prebivalcev  
− V kategoriji nad 10.000 prebivalcev  
− V kategoriji Mestnih občin  

Naša občina je v natečaju sodelovala v kategoriji med 5.000 in 10.000 prebivalci in sicer s 
svojim delovanjem na področju varovanja gozdov, lokalne samooskrbe, onesnaževanja s 
hrupom, trajnostnega turizma, sejemske dejavnosti, ravnanja z odpadki, energetike in 
okoljskega komuniciranja. 
 
Komisijo vseslovenskega natečaja Planetu Zemlja prijazna občina 2014 so sestavljali 
strokovnjaki iz Zavoda za gozdove RS, Direktorata za lokalno samooskrbo Ministrstva za 
kmetijstvo, Nacionalnega instituta za javno zdravje, društva za ENO glasbo, zavoda Tovarna 
trajnostnega turizma GoodPlace, Gospodarskega razstavišča Ljubljana, Okoljsko 
raziskovalnega zavoda, Gradbenega instituta ZRMK in društva Planet Zemlja.  
 
Občina Zreče je v svoji kategoriji prejela naziv: Planetu Zemlja prijazna občina 2014. Uradna 
podelitev naziva je potekala 13.11.2014 v okviru slavnostne otvoritve 45. sejma Narava – 
Zdravje na Gospodarskem razstavišču v Ljubljani. 
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Prejemniki nagrad in priznanj Planetu Zemlja prijazna Občina 

 
 
Izsek iz Sporočila za medije z dne 13.11.2011 

 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, svetovalka za okolje in prostor 
 
 
3. 200 – letnica šolstva na Zreškem 
 
Pred nami je jubilejno leto, leto 2015, ko bomo praznovali 200 letnico šolstva v Zrečah. V ta 
namen bomo skozi sklop prireditev, ki se že odvijajo, poskušali osvetliti bogato in razgibano 
dogajanje na tem izjemno pomembnem področju za ljudi in za državo. Prireditve, ki smo jih 
pripravili za jubilejno leto, bodo povezane z izobraževanjem in s šolstvom. V zborniku, ki ga 
bomo v ta namen izdali v letu 2015, bosta podrobneje predstavljena zgodovina in šolsko 
dogajanje na vseh podružničnih šolah, tudi na nekdanjih šolah v Skomarju in na Resniku ter 
na Srednji poklicni in strokovni šoli v Zrečah. 
 
Do sedaj je bilo izpeljanih osem prireditev, od predavanj o zgodovini šolstva, o vlogi Cerkve 
in domačih duhovnikov pri opismenjevanju ljudi, o vzgoji nekoč in danes, prireditev Mesto 
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Zreče, katere glavna tematika je bila 200 letnica šolstva ter Novoletni koncert učencev OŠ 
Zreče. 
 
V prihodnjem letu se bo odvilo še veliko število prireditev v sklopu jubilejnega leta, zaključek 
pa bo 13. novembra 2015, ko bo Slovesna prireditev ob zaključku praznovanja in 
predstavitve zbornika. 
 
Pripravila: Petra Bračič, pripravnica 
 
4. Energetska sanacija JZ Osnovna šola Zreče 
  
Meseca septembra 2012 smo se prijavili na javni razpis Ministrstva za infrastrukturo in 
prostor z namenom sofinanciranja energetske sanacije Osnovne šole Zreče in uspeli za 
projekt pridobiti nepovratna sredstva evropske kohezijske politike v višini 100 % javno 
upravičenih stroškov operacij. Od tega predstavljajo namenska sredstva evropskega 
Kohezijskega sklada 85% delež in slovenska udeležba za kohezijsko politiko 15% delež.  
  
Na OŠ Zreče smo do konca meseca avgusta 2013 zamenjali okna na novem delu šole in 
zamenjali hladilni agregat v športni dvorani Zreče. 
 
V letošnjem letu smo že zaključili z izolacijo fasade in izolacijo podstrešja ter zamenjali vrata 
na lupini stavbe, med tem ko smo za vgradnjo kotla na biomaso, rušitev in postavitev novega 
dimnika ter menjavo svetlobnih kupol na športni dvorani v mesecu oktobru izvedli javno 
naročilo.  
Najugodnejši ponudnik za vgradnjo kotla na biomaso ter rušitev in postavitev novega dimnika 
je bilo podjetje STIN, d.o.o. iz Dravograda, ki je rušitev in postavitev novega dimnika že 
izvedlo, sanacija kotlovnice pa je predvidena med 13. in 23. februarjem 2015. Pogodbena 
vrednost investicije za vgradnjo kotla na biomaso ter rušitev in postavitev novega dimnika 
znaša 118.119,79 EUR z DDV.  
Najugodnejši ponudnik za menjavo svetlobnih kupol na športni dvorani pa je bil Splošno 
krovstvo in kleparstvo, MARJAN BOROVNIK, s.p. iz Vitanja. Pričetek del bo 1.1.2015, 
predviden zaključek pa 15.3.2015. Pogodbena vrednost investicije za menjavo svetlobnih 
kupol na športni dvorani znaša 35.475,77 EUR z DDV.  
 
Vrednosti izvedenih del na OŠ Zreče: 
 

 DEJANSKE VREDNOSTI 
  2013 2014 2015 

Proračun 
RS 

 
97.917,65 

 

 
219.362,28 

 
127.100,00 

Občina 
 

21.781,89 
 

81.905,38 
 

39.900,00 

Skupaj 119.699,54 301.267,66 167.000,00 
 
 
Pripravila: Petra Bračič, pripravnica 
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5. Rokovnik sprejemanja OPN 
 
30.7.2014 je bil nosilcem urejanja prostor (v nadaljevanju: NUP) posredovan dopis za 
predložitev mnenja k predlogu Občinskega prostorskega načrta Občine Zreče (v 
nadaljevanju: OPN). Po posameznih usklajevanjih smo pridobili vsa pozivna mnenja, razen 
od pristojnega nosilca urejanja prostora za področje kmetijstvo. 
 
Ministrstvo za kmetijstvo gozdarstvo in prehrano (v nadaljevanju: MKGP) je 7.11.2014 
predložilo mnenje k predlogu OPN in mnenje o sprejemljivosti vplivov izvedbe OPN na 
okolje, ki pa je negativno. Zaradi navedenega smo se že sestali 13. 11. 2014 na ministrstvu z 
odgovornimi za področje kmetijstva in poskušali dogovoriti vse potrebno za čim prejšnjo 
dopolnitev predloga OPN.  
Prav tako smo se v tem času z izdelovalko OPN uskladili glede potrebnih del in okvirnega 
roka za dopolnitev predloga OPN, s katerim so povezani tudi dodatni stroški v višini 18.700 € 
brez DDV-ja. 
Usklajevanje predloga OPN oziroma dopolnitve, kot jih v mnenju zahteva MKGP bomo 
pripravili predvidoma najkasneje do konca januarja 2015. Predvidevamo, da se bomo o vseh 
točkah z MKGP uskladili do sredine februarja 2015. Šele po uskladitvi in pridobljenem 
pozitivnem mnenju MKGP bo lahko Ministrstvo za okolje in prostor, Sektor za celovito 
presojo vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO) izdalo Sklep o sprejemljivosti. Po izdaji 
Sklepa o sprejemljivosti vplivov izvedbe občinskega prostorskega načrta na okolje bo lahko 
občinski svet (v nadaljevanju: OS) sprejel OPN. Predvidevamo, da bi lahko ob aktivnih 
usklajevanjih OPN sprejeli na seji konec marca 2015. 
 

Nadaljevanje sprejemanja OPN 
 

31.1.2015 PRIPRAVLJENE DOPOLNITVE PREDLOGA OPN GLEDE NA MNENJE 
MKGP 

28.2.2015 POZITIVNO MNENJE MKGP  
15.3. 2015 PRIDOBITEV SKLEPA O SPREJEMLJIVOSTI OD SEKTORJA ZA 

CPVO,  TER  OBRAVNAVA OPN NA PRISTOJNIH KOMSIJAH OBČINE 
ZREČE 

25.3. 2015 SPREJEM OPN NA SEJI OS OBČINE ZREČE 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, svetovalka za okolje in prostor in Štefan Posilovič, vodja GJS in 
prostora 
 
6. Plaz Bezovje 
 
Občina Zreče je pristopila k sanaciji plazu Bezovje. Plaz se je sprožil leta 2007 in je bil 
vključen v državni sanacijski načrt. Žal zaradi situacije v državi ni prišlo do financiranja oz. 
sofinanciranja s strani ministrstva, čeprav je bil 2x na seznamu. Finančna sredstva za 
sanacijo so zagotovljena na občinski proračunski postavki rezerva. Pri sanaciji (izgradnji 
kamnite zložbe v dolžini 15,00 m in globini  5,80 m, za katero je izvedena drenaža, zbirni 
jašek in odvodnjavanje iz območja sanacije), se je odkrila še razpoka v nadaljevanju 
območja obdelave in se je na osnovi ogleda projektantke kamnita zložba podaljšala za 6,00 
m. Sanacijo je izvajal Kovač Jože, s.p. Vrednost del po ponudbi je znašala 25.000,00 EUR, 
obračunska vrednost pa je znašala 21.500,00 EUR, podaljšanje zložbe pa dodatnih 5.700,00 
EUR. Ob sanaciji se je glede na veliko uničenost ceste nad plazom pristopilo še k ureditvi 
spodnjega ustroja ceste z vzdolžnim odvodnjavanjem v dolžini 90,00 m in menjavi 
poškodovanega prepusta. Izvedba zaključnega sloja ceste pa se planira v  letu 2015. 
Vrednost del znaša 7.200,00 EUR, tako da bo skupna vrednost sanacije plazu in izgradnje 
ceste 34.400,00 EUR. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije in komunalne zadeve 
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7. Plaz Brinjeva gora 
 
V februarju 2014 se je na javni poti Ilirska pot-Brinjeva gora sprožil plaz v dolžini 52,00 m, ki 
je odnesel tretjino do polovico asfaltnega vozišča tako, da je na cesti bila postavljena 
polovična zapora. Takoj se je pristopilo h geološkim raziskav terena in izdelavi PZI projektne 
dokumentacije. Projektantska vrednost sanacije (izvedba: kamnita podporna zložba) je 
znašala 174.000,00 EUR, za katero pa občina ni imela razpoložljivih sredstev. Zato je 
pristopila k izdelavi načrta PZI za začasno sanacijo. V izvedbi postopka zbiranja ponudb je 
kot najugodnejši ponudnik bilo izbrano podjetje Zdovc-Bračko in drugi, d.o.o iz Sv. Štefana. V 
predračunski ceni v višini 33.500,00 EUR je zajeta izvedba 50 kosov železniških tirnic v 
betonu zabitih v vrtine globine 7,00 m. Ob tirnice je založena JVO in cesta dosipana na 
niveleto zgornjega ustroja. Izvedba bo dokončana v decembru 2014 in s tem omogočeno 
normalno odvijanje prometa kakor tudi izvajanje zimske službe. Rešitev je začasna, v 
primeru, da ne bo zadostovala, pa jo je možno nadgraditi. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije in komunalne zadeve 
 
8. Izobraževanje in aktivnosti Štaba civilne zaščite Občine Zreče 
 
V aprilu 2014 je bil imenovan občinski štab CZ v novi sestavi. Štab se je v mesecu 
novembru, skupaj z županom in direktorico občinske uprave, udeležil osnovnega 
usposabljanja v učnem centru Ig, kjer se je seznanil z delovanjem, nalogami in pristojnostmi 
v okviru zaščite in reševanja. Občina je imela izdelane načrte za reševanje v primeru 
poplave, jedrske nesreče in potresa. Zaradi neusklajenostjo z veljavno zakonodajo je 
pristopila k noveliranju ocene ogroženosti in načrtov reševanja, kateri morajo biti usklajeni z 
regijskimi in državnimi. Dodatno je potrebno narediti še Načrt  v primeru množičnega pojava 
kužnih bolezni pri živalih. Prav tako je potrebno v skladu z veljavno zakonodajo izdelati nove 
sklepe o določitvi in organiziranosti enot CZ, merilih o organiziranosti in opremi enot CZ 
dopolniti sestavo posameznih enot oz. ekip za reševanje, z njimi skleniti pogodbe in jih 
evidentirati na regijski izpostavi za zaščito in reševanje, zato se je k zadevi pristopilo takoj. 
Štab bo skupaj z občinskimi službami pristopil k izdelavi planov za naslednje proračunsko 
leto, ko se predvideva nadaljevanje s sanacijo zaklonišč, popolnitev materialnih sredstev 
prve pomoči, nabavo radijskih zvez… 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije in komunalne zadeve 
 
9. Smučarsko tekaški center na Rogli 
 
V drugi polovici leta 2014 se je nadaljevalo z  gradnjo welnessa v večnamenskem objektu na 
Rogli. Rok za dokončanje del je bil 15.12.2014 z izdanim uporabnim dovoljenjem. 
 
V četrtek, dne 4.12.2014, je bil na objketu opravljen tehnični pregled za pridobitev 
uporabnega dovoljenja za drugo fazo. Ugotovljene so bile manjše pomanjkljivosti. Rok za 
odpravo pomanjkljivosti je 30 dni, ker pa so pomanjkljivosti manjšega pomena, bodo 
odpravljen v roku 1 tedna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Izvedena dela: 
 

 

tesnjenje bazenov in testnostni preizkus           
 

            obdelava bazena in montaža opreme   

 

                     fina montaža zunanji bazen 
 

      notranji bazen fina montaža
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BAZENSKA TEHNIKA 

   
tesnjenje bazenov in testnostni preizkus                    obdelava kopeli 

      
obdelava bazena in montaža opreme                vgradnja kadi in obdelava

 

     
fina montaža zunanji bazen                 mozaik bazeni

notranji bazen fina montaža               mozaik kopeli 

 

 
vgradnja kadi in obdelava 

 

 
mozaik bazeni 

 



 

 

        tehnološka bazenska tehnika                    
 

 
 

 
                                 montaža savn in obdelava
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zunanji bazen  

  
tehnološka bazenska tehnika                                     priklop bazenske tehnike in meritve

  
bazenska tehnika 

MONTAŽA SAVN 
 

  

montaža savn in obdelava 

 

 
priklop bazenske tehnike in meritve 
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dekorativne lesene obloge in klopi  
 
 

 notranjost savn, klopi,.. 
 
 

  
            oprema savn – peči            obdelava ledene jame 
 
 
 
 
 

  
          keramika turška savna 
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zunanja savna 

turška savna 
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SVETLOBNI EFEKTI 
 
 

 
   dekorativne obloge in svetlobni efekti 
 
 

  
kaskade, svetila, prezračevanje,.. 
 

 
svetlobne slike 

 
 

STAVBNO POHIŠTVO IN OSTALA OPREMA 
 
 

 
 
 dobava stavbnega pohištva                 vgradnja vrat v savne 
 
 



 

       montaža sanitarne opreme
 

                                dekorativne lesene obloge in klopi  
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garderobe
 

 
montaža sanitarne opreme   polaganje keramike     

 
dekorativne lesene obloge in klopi   

 

garderobe 
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dekorativni stropovi, razni dizajni,.. 

 

                                             
         požarna oprema, stopnice                              označitve instalacij, sheme,.. 
 
 
Vrednost del po pogodbi z izvajalcem Lesnina ing. d.d. Ljubljana je bila 315.000,00 € brez 
DDV. Pogodba je zajemala izvedbo gradbenih del, strojnih in elektro instalacij ter bazensko 
tehniko. Za drugi del izvedbe wellnessa, ki je dobava in montaža savn, notranje opreme in 
druga zaključna dela je imel sklenjeno pogodbo zasebni partner Unior d.d. Zreče. 
 
Pripravila: Sandra Godec Mavhar, direktorica občinske uprave 
 
10. Veseli december 
 

Veseli december na ploščadi se bo pričel 18.12.2014 ob 16. uri ko se bo odprlo tudi 
drsališče. Vstop na drsališče bo prost, cena drsalk pa bo 1,00 € po osebi. Skoraj vsak dan bo 
potekal tudi program na ploščadi (več v priloženi priponki). Imeli bomo tudi stojnice kjer se 
bodo predstavljala društva in naši ponudniki. 
V priponki so tudi komercialna silvestrovanja v Občini Zreče. 
 
Občinsko drevo bomo postavili na ploščadi pred Termami Zreče, 23.12.2014 ob 16.00 uri. 
Vrtec Zreče bo naredil okraske in voščila ki jih bodo lahko občani izobesili na jelko.  
 
Občinsko silvestrovanje bo letos na ploščadi pred Termami Zreče, ob živi glasbi skupine ICE 
BAND. Občina bo občane počastila s kuhanim vinom in čajem, ob polnoči županovo voščilo 
s penino. 
 
Pripravila: Petra Bračič, pripravnica 
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Koledar prireditev Zreški veseli december – 2014 
 
Dan in 
ura 

 Prireditev 

ČE 
18. 

16.00 Otvoritev drsališča na Ploščadi pred Termami Zreče s 
predstavo za otroke o Škratku piskalčku. Org.: Unior d.d. 
Program Turizem in Občina Zreče in Vrtec Zreče. 

PE 
19. 

16.00-19.00 Veseli december na Ploščadi pred Termami Zreče. Kulinarično 
tekmovanje dijakov v  SKI SNACK TO GO. 

PE 
19. 

popoldan GONG TERAPIJA z božično meditacijo in izvajalko Marjo Cuk 
v Savna vasi Term Zreč. Org.: Unior d.d., Program Turizem. 

PE 
19. 

17.00-19.00 Izdelovanje okraskov in voščilnic ter pisanje pisma Božičku v 
Kavarni Težak. Org.: TD Zreče - Klub Art Zreče. 

SO 
20. 

15.00-17.00 Okrasitev novoletne jelke in obisk Božička v Kavarni Težak. 
Org.: TD Zreče - Klub Art Zreče.  

SO 
20. 

16.00 Športne igre za male in velike na ploščadi pred Termami 
Zreče. Org.: Unior d.d., Program Turizem 

NE 
21. 

16.00-18.00 Veseli december na ploščadi pred Termami Zreče - stojnice. 
(DTD RZR, Turizem Kukovič, Društvo zeliščarjev Smetlika). 

PO 
22. 

16.00 Glasbeno tekmovanje dijakov Šolskega centra “Zreče ma 
talent” na ploščadi pred Termami Zreče. Org.: Unior d.d. 
Program Turizem. 

TO 
23. 

16.00-18.00 Veseli december na ploščadi pred Termami Zreče – stojnice 
(Turizem Kukovič, Marvita, Nangoma 2015). 

SR 
24. 

16.00 Božični popoldan na drsališču na ploščadi pred Termami 
Zreče. Org.: Unior d.d. Program Turizem. 

ČE 
25. 

15.00 10. Božično novoletni koncert Društva godbenikov Zreče v 
športni dvorani Zreče. Org.: Društvo godbenikov Zreče. Vstop 
prost! 

ČE 
25. 

17.00 Pohod z baklami na Goliko ob 18.00 maša  in pogostitev pri 
sv. Neži. Org.: KKD in Župnijska Karitas Zreče 

PE 
26. 

18.00-22.00 ZUMB s Katjo  in UNITUR ŽUROM na ploščadi pred Termami 
Zreče. Org.: Unior d.d. Program Turizem. 

PE 
26. 

17.00 Božično novoletni koncert zreških pevcev v cerkvi sv. Egidija 
Zreče. Org.: KUD Vladko Mohorič in KKD Zreče. 

PE 
26. 

19.30 Božični koncert vokalnega ansambla Musica v cerkvi na Rogli. 
Org.: Unior d.d. Program Turizem. 

SO 
27. 

16.00-18.00 Veseli december na ploščadi pred Termami Zreče - stojnice. 
(Nangoma 2015, Žganjekuha Vahter, Foto video sekcija). 

NE 
28. 

16.00 Čarovniško popoldne na drsališču s čarodejem Romanom 
Frelihom. Org.: Unior d.d., Program Turizem. 

PO 
29. 

16.00-18.00 Veseli december na ploščadi pred Termami Zreče - stojnice. 

TO 
30. 

16.00 Zabavni popoldan na drsališču na ploščadi pred Termami 
Zreče s pridihom Orienta. Org.: Unior d.d. Program Turizem. 

SR. 
31. 

22.00 Silvestrovanje na prostem na ploščadi pred Termami Zreče. 
Org.: Občina Zreče in LTO Rogla – Zreče, GIZ.  

 
 


